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      NASZE RAJDY:  PIERWSZY DZIEŃ WIOSNY,  W LEGNICKIM POLU

Wreszcie przyszła wiosna na którą tak czekaliśmy! Aby ją godnie przywitać,
gimnazjum wyruszyło na rajd do Głuchowic. Miało to miejsce 22.03.2014 r.
Pod bramą Głogowską Legnicy o godzinie 9:00 zebrało się  ponad 40 osób
oraz podłużny jamnik. Spacerowiczów było więc całkiem sporo. Trasa o
długości ok. 12 km zapowiadała się bardzo ciekawie. Wiodła szlakiem
niebieskim. Prowadziła nas Pani przewodnik. Po drodze było mnóstwo
zieleni i kwiatów. Pierwszy przystanek zrobiliśmy po czwartym kilometrze
trasy, na poletku ze snopkami siana. Idąc przez las napotkaliśmy trudności
w postaci błotnych kałuż, ale nikt w nich nie utknął. Szliśmy dalej, aż wyłoniła
nam się wieś - Rzeszotary. Potem to już droga była prosta! Tylko 3 kilometry
do Głuchowic. We wsi napotkaliśmy dużo rzeźb wykonanych z drewna. Na
jednej z nich doczytaliśmy, że Głuchowice zalicza się do najładniejszych wsi
dolnośląskich. Gdy dotarliśmy na miejsce każdy dostał znaczek rajdowy
oraz lizaka za pokonanie tej ogromnej odległości ;) Po trudach marszu
okazało się, że trzeba dopracować naszą marzannę aby była idealna na
konkurs. Na boisku chłopcy grali w nogę a leniwi mogli sobie upiec
kiełbaskę. Około godziny 15 podjechał autokar i zabrał nas do Legnicy. Był to
ciekawy oraz jeden z lepszych rajdów! 

Gabrysia Wojtyniak, kl. I GM

W dniu 1 kwietnia wyruszyliśmy na kolejny rajd z naszą szkołą, tym razem
do Legnickiego Pola. Spotkaliśmy się po godzinie 9 w charakterystycznym
miejscu "u Majewskich". 
Trasa była krótka, bo tylko 8 kilometrów :). Rano było bardzo chłodno, 
słońce nie chciało się pokazać zza chmur, lecz potem zrobiło się całkiem
przyjemnie. Naszym pierwszym przystankiem było muzeum gdzie,
oglądaliśmy niezwykłe obrazy. Potem przyszedł czas na krótką przerwę,
zatrzymaliśmy się koło sklepu i robiliśmy drobne zakupy. Przeszliśmy
zieloną polaną aby zobaczyć piękną panoramę naszego celu. W Legnickim
Polu weszliśmy do  barokowego kościoła, w którym widzieliśmy urzekające
obrazy oraz rzeźby, nie dało się ukryć, kościół był pełen przepychu. 
Kiedy wyszliśmy z kościoła widać było już boisko. Tam odbywały się
przeróżne konkursy i rywalizacje, można było także pograć w siatkówkę. W
rywalizacji sportowej nasza szkoła zajęła 2 miejsce! Przyszedł czas na
pyszną grochówkę. Niestety kiedy się najedliśmy, ze smutkiem
stwierdziliśmy, że czas wracać. Rajd wszystkim się podobał, ponieważ
poznaliśmy skrawek historii tego urokliwego miejsca.

Gabrysia Wojtyniak, kl. I GM
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GIMNAZJADA MIASTA LEGNICA 2013/2014 - PIŁKA RĘCZNA
DZIEWCZĄT
Dziewczęta zdobyły IV miejsce. Za rok będzie pudło, TERAZ BYŁ
PIERWSZY START I ROZEZNANIE PRZECIWNIKÓW :) Poza tym
dziewczęta postanowiły tak jak chłopcy uplasować się tuż za podium aby
było o co walczyć za rok :) W meczu o trzecie miejsce podobnie jak w
koszykówce zabrakło naszym paniom zimnej krwi i doświadczenia. Szansa
na rewanż już w czerwcu w plażowej odmianie piłki ręcznej podczas
Festiwalu Kormoran Beach Party! Natomiast z niecierpliwością czekamy na
termin losowania Mistrzostw Legnicy w Piłce Nożnej Dziewcząt, w tym roku
bronimy zeszłorocznego tytułu wicemistrzowskiego, będzie trudno dlatego
namawiam wszystkie szkolne piłkarki do wzmożonych treningów, a jak nie,
to wystarczy od czasu do czasu pograć z chłopakami na podwórku :) Skład
szczypiornistek z TWP (IV miejsce w Legnicy): Kamila Kolanowska -
kapitan, Pola Gratkowska, Julia Maciuszek, Anna Kurzydło, Wiktoria
Suszek, Gabriela Skomorowska, Patrycja Stępień, Karolina Gontarowska,
Karolina Dróżdż, Małgorzata Luba, Patrycja Stępień, Karolina Lasota,
Aleksandra Romanowska, Milena Tomaszewska, Agata Kołodyńska.
                                  Trener opiekun sekcji: Krzysztof Waszkiewicz

Fot.:

Fot.:

                              WIADOMOŚCI SPORTOWE I NIE TYLKO

Finał Ojczyzny Polszczyzny

W dniach 13-15 marca 2014 r. we Wrocławiu odbył się finał Konkursu
Ojczyzny Polszczyzny. Wzięła w nim udział uczennica trzeciej klasy
naszego gimnazjum, Karolina Chrzanowska. Finaliści mieszkali w pięknym
Hotelu im. Jana Pawła II na Ostrowie Tumskim. Poza testem i częścią ustną
konkursu zarówno na uczniów jak i nauczycieli czekało wiele atrakcji.
Odbyły się warsztaty dotyczące polskich pieśni patriotycznych dla
wszystkich opiekunów. Młodzież w tym czasie ćwiczyła swój warsztat
aktorski pod okiem pana Krzysztofa Grębskiego, aktora wrocławskiego
Teatru Komedii. Następnego dnia, zaraz po śniadaniu w hotelu, przeszliśmy
do Ossolineum, gdzie napisaliśmy test. Po części pisemnej konkursu
zwiedzaliśmy Wrocław i wzięliśmy udział w grze terenowej na Ostrowie
Tumskim. Część ustna konkursu odbyła się następnego dnia, a zaraz po
obradach jury, którego przewodniczącym był prof. Jan Miodek, komisja
oficjalnie zakończyła finał rozdaniem dyplomów.

Aneta Łozowska

Dwóch uczniów
Społecznego
Gimnazjum TWP:
Michał Górniak i Michał
Kosmecki zostało
laureatami
Ogólnopolskiej
Olimpiady
Matematycznej
Gimnazjalistów.
Podczas Finału
Olimpiady, która
odbywała się w
Warszawie (15.03.)
uczniowie otrzymali
dyplomy laureatów III
miejsca po raz
pierwszy w historii
miasta Legnicy. 

KONKURS WIEDZY O STANACH ZJEDNOCZONYCH
 
Trójka uczniów Społecznego Gimnazjum TWP: Kasia Poleszczuk z kl. Id,
Michał Kosmecki z kl. II m i Michał Górniak z kl. III a, w konkursie wiedzy o
Stanach Zjednoczonych U.S. Challenge "Zoom in America" 2014 zdobyła
drużynowo I nagrodę. Atrakcją tego konkursu jest fakt, że odbywał się on w
języku angielskim, a prowadził go konsul ds. Prasy i Kultury Brian George z
Konsulatu Generalnego USA w Krakowie.
Poziom konkursu był bardzo wysoki. Pytania dotyczyły miesięcznika "Zoom
in on America". Był to pierwszy konkurs tego typu na poziomie
gimnazjalnym.
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